様式第５号（第１１条関係）
たわらもと協働プロジェクト事業補助金実績報告書
　年　　　月　　　日
田原本町長　殿

申請者  代表団体名
事務所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　　　    印

年　　月　　日付け　　　第　　　号でたわらもと協働プロジェクト事業補助金の交付決定を受けた事業について、たわらもと協働プロジェクト事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり報告します。
	補助年度
	年度

	補助事業名

	　着 手 年 月 日
	　　　年　　月　　日
	完 了 年 月 日
	　　　年　　月　　日

	補助金の交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の既交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の経費精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の
経過及び内容
	別添「事業報告書」のとおり

	添付資料
	（１）事業実績書又はこれに代わる書類
（２）収支決算書又はこれに代わる書類
（３）補助事業に要した経費の領収書の写し
（４）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]